
 
 

MAŽEIKIŲ  CHOREOGRAFIJOS  MOKYKLA 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL DARBO TARYBOS TVIRTINIMO 

 
2021 m. balandžio 19 d.  Nr. V-14 

Mažeikiai 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 171 str. nuostatomis 2021 m. 
balandžio 7 d. rinkimų rezultatais bei Darbo tarybos rinkimų komisijos protokolu Nr.1: 

1. T v i r t i n u  šios sudėties Darbo tarybą trijų metų laikotarpiui: 
Vyr. mokytojas Marius Naruta, 
Mokytoja ekspertė Jelena Legenzovienė, 
Ūkio dalies vedėja Edita Kneitaitė. 

2. Į p a r e i g o j u Darbo tarybos rinkimų komisiją šio įsakymo 1 p. patvirtintą komisijos 
sudėtį paskelbti viešai bei perduoti visus dokumentus, susijusius su rinkimų komisijos 
sudarymu, rinkimų organizavimu, vykdymu bei rinkimų biuletenius. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Mažeikių choreografijos mokyklos direktoriaus 2017 
m.  lapkričio 20 d. įsakymą Nr. BV–15 „Dėl darbo tarybos“. 

 
 
 
 
Direktorė          Jolanta Tendienė 
 
 
 
 
 
Susipažinau: 
 
M. Naruta 
 
J. Legenzovienė 
 
E. Kneitaitė 
 
 
 


